ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2023

V/v thông báo rộng rãi dự thảo

báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ và

mức độ đạt chuẩn nông thôn mới

nâng cao năm 2022 đối với xã

Phổ An

 Kính gửi:

       - Phòng Văn hóa và Thông tin;

                   - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao.

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục hồ sơ xét, công

nhận và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới, đạt

chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành

nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021- 2025.

Để lấy ý kiến Nhân dân trên toàn địa bàn thị xã và hoàn thiện hồ sơ đề nghị

UBND tỉnh thẩm định, xét công nhận xã Phổ An đạt chuẩn nông thôn mới nâng

cao năm 2022. UBND thị xã Đức Phổ yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung

tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thông báo rộng rãi dự thảo báo cáo kết

quả thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022 đối

với xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi (có báo cáo đính kèm) ít nhất 03

lần trên sóng phát thanh thị xã, cơ sở và Trang thông tin điện tử của thị xã để Nhân

dân trên địa bàn thị xã biết đóng góp ý kiến. Thời gian công bố bắt đầu từ ngày

15/5/2023 đến ngày 20/5/2023. Mọi đóng góp ý kiến gửi về UBND thị xã trước

ngày 20/5/2023 (qua Phòng Kinh tế - Cơ quan thường trực Văn phòng Nông thôn

mới thị xã).

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hóa

- Thể thao thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2023-05-16T15:29:29+0700

		2023-05-17T09:43:35+0700

		2023-05-17T09:43:35+0700

		2023-05-17T09:43:35+0700

		2023-05-17T09:43:35+0700